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La Rioja Relacion de Seleccionados

Cuerpo: MAESTROS

Especialidad: Educacién Infantil

GUERRA SANZ, ANA ISABEL
TUBILLEJA TARTAS, MAITE

CAMPO MONASTERIO, VANESA DEL
VALIENTE TORRES, PATRICIA
GONZALEZ MARTIN, SILVIA

MIGUEZ TORRECILLA, PILAR
MARQUES RUIZ, ERICA
RODRIGUEZ SAENZ, MARIA ELENA
SAENZ MARTINEZ, IRENE

IBANEZ ABAD, ESTER

RUIZ LALINDE, DIEGO

FRAILE MUNOZ, MONICA

ZUDAIRE AZANZA, REBECA
CANALS SANCHA, MIREIA
BERDASCO FERNANDEZ, LEILA
RUIZ ABALOS, SANDRA

ARINO MURO, VIOLETA

SANTOS MARCOS, IMELDA
GUTIERREZ BLANCO, LAURA
NOGALES SAIZ, ELENA

MORENO LAYA, ISABEL

LAZARO NIETO, LUCIA

ARCE IZQUIERDO, MARIA

DIAZ PEREZ, MARINA

MARTINEZ MADRONERO, ANA SILVIA
MANGADO EZQUERRO, MARIA ASUNCION
ALEGRIA RODRIGUEZ, MARIA
PALACIOS SASETA, ISABEL

CORT BORDERIA, MARIA ELENA
BLASCO MARIN, LEYRE

MARTIN ROBRES, ALICIA
AGUIRREBENA AGUADO, RAQUEL
TOMAS MARTINEZ LOSA, MINERVA
PALACIOS EZQUERRA, MARIA
PEREZ-CABALLERO CILLA, LAURA
MIRANDA FERRER, ROCIO

MERCED MIGUEL, MARIA LUZ DE LA
GONZALEZ SOTES, ANA

ALVAREZ GARCIA, VANESA

U U U U G U G U G (U G U G (U G (U G (U G (U G (U G (U G (U U U U U U G (U U U G U G G )

Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

de Direccion General de Educacion
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6,9122
8,5690
8,4530
8,4513
8,2592
8,2000
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8,0415
7,9165
7,8872
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7,4250
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7,3105
7,2542
7,2116
7,0967
7,0950
7,0782
7,0310
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6,9422
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6,7814
6,6926
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6,4446
6,3924
6,3060
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6,2226



Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo  Fecha: 19/07/2019

de Direccion General de Educacion

bk

La Rioja Relacion de Seleccionados

Cuerpo: MAESTROS

Especialidad: Educacién Infantil

Apellidos, Nombre “ Puntuacién Total

1 FERNANDEZ BAZO, ISABEL 166*2**** 6,2193
1 LORENZO MATUTE, MARIA 72***6*0* 6,1754
1 EIZAGUIRRE NUNEZ, LUCIA *6618**** 6,1622
1 OYAGA MARTINEZ, LUCIA 1*62**9** 6,1327
1 OCON GUBIANES, ROSA 1*622**** 6,0751
1 CEVAS LARGACHA, NEREA 1*6*8*6™* 6,0426
1 GUERRA ARROYO, MIRIAM **05*26™* 6,0376
1 GARCIA SOBREVILLA, BEATRIZ 1*62*2*** 6,0310
1 GARAY ANGUIANO, NAIARA *6*1**45* 6,0198
1 ESPINOSA HERNANDEZ, SOFIA *66*5**0* 6,0127
1 ARRIAZU ANDRES, IRANZU *8*49**5* 5,9189
1 GIL LOZANO, ALBA *28*3*4** 5,8825
1 ROCANDIO JIMENEZ, PILAR 16**39*** 5,8725
1 JADRAQUE ZORZANO, LUCIA **633*7** 5,8610
1 CENA GIL, BEATRIZ 1*6*8**5* 5,8598
1 SAEZ IBANEZ, SARA 1*6*7**5* 5,8095
1 IBANEZ ESCARZA, EVA *27**1*8* 5,6057
1 VITERI APESTEGUI, ANDREA 1****302* 5,5160
1

SOTO SAN PEDRO, ISABEL 06*44**** 5,4600



